
ROIno- 2024-13      9.4.2026 

VUOROVAIKUTUSLOMAKE 

Kortteli 69 tontti 4, Postikatu 1 

 

Vireilletulovaiheen kuuleminen 13.-26.9.2024, saatiin yksi mielipide ja yksi lausunto. 

1. Lausunto, Lapin Maakuntamuseo 25.9.2024 

 



 

Kaavoittajan vastine: 

Kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan on lisätty Alueidenkäyttölain 9 § mukainen arviointi. 

Kaavatyön aikana on arvioitu vaikutuksia lain ja asetuksen mukaisesti kirjallisesti ja valokuvasovituksin. 



 

2. Mielipide, Rovaniemen keskikaupungin asukasyhdistys ry 

 

Kaavoittajan vastine: Postitalon muutos hotelliksi on vaatinut merkittävän taloudellisen panostuksen, jolla 

rakennuksen käyttöarvo on turvattu vuosikymmeniksi eteenpäin. 

Hotellikonversio turvaa rakennuksen kaupunkikuvalliset arvot - alueen kaupunkikuva tulee muuttumaan 

voimakkaasti lähitulevaisuudessa, kun linja-autoaseman kortteliin suunniteltu uimahalli etenee toteutukseen 

saakka. Postitalo ja sen ympäristö ei ole osa RKY -listauksia eli valtakunnallisesti merkittäviä rakennettuja 

kulttuuriympäristöjä. Kaavoittaja katsoo, että rakennuksen osittainen suojelu ilman, että lisärakennuksia 

erityisesti sovitettaisiin alisteisesti Postitalon arkkitehtuuriin liittyväksi kokonaisuudeksi, on kaavatehtävään 

hyvin soveltuva lähestymistapa. Postitalon suojelumääräys tunnistaa rakennuksen esteettisen arvot. 

Määräyksellä suojellaan sen ulkokuori kuten katutason liuskekiviverhous ja julkisivurappaus. Suojelu ei 

asemakaavasuojelun mukaisesti ulotu millään muotoa rakennuksen sisäosiin. 

 



Valmisteluvaiheen kuuleminen 13.11.-12.12.2025, saatiin seuraavat kolme mielipidettä ja yksi lausunto: 

1. Kaupungin asukas

Kaavoittajan vastine: Postitalon muutos hotelliksi on vaatinut merkittävän taloudellisen panostuksen. 

Muutostyön yhteydessä on erittäin tarkkaan tutkittu olemassa olevien tilojen hyödynnettävyyttä. 

Rakennusrungolla on arvo mutta vain jos sen hyödyntäminen on taloudellisesti kestävää - tässä tapauksessa 

perustelut rakennussiiven jättämiselle suojelun ulkopuolelle ja lopulta purkamiseksi ovat poikkeuksellisen 

painavia: katso Kaavaselostus sivu 35. 

Postitalon ympäristön kaupunkikuva tulee muuttumaan voimakkaasti lähitulevaisuudessa, kun linja-

autoaseman kortteliin suunniteltu uimahalli etenee toteutukseen saakka. Kaupunkikuvaltaan alue tulee 

muuttumaan eri aikakausien kerroksista koostuvaksi kaupunkitilakollaasiksi. Postitalon hallitseva rooli väistyy 

uimahallin sekä postikorttelin itä- ja länsiosien uusien rakennusten (5500 kem/VIII kerrosta ja 3650 kem/Vu½ 

kerrosta) rakentamisen myötä. 

Postitalo ja sen ympäristö ei sisälly RKY-listauksiin eli valtakunnallisesti merkittäviin rakennettuihin 

kulttuuriympäristöihin. Kaavoittaja katsoo, että rakennuksen osittainen suojelu ilman, että lisärakennuksia 

erityisesti sovitettaisiin alisteisesti Postitalon arkkitehtuuriin liittyväksi kokonaisuudeksi, on kaavatehtävään 

hyvin soveltuva lähestymistapa. Uudisrakennukset saavat edustaa tätä aikaa. 

Uudet naapurit noudattavat pääosin Postitalon mittakaavaa ja alueesta tulee tiheä rakennuskeskittymä, joka 

merkitsee kaupunkikeskustan lounaiskulman nykytilaan nähden määrätietoisemmin paikoilleen. Nyt 

kaavoitettavina olevien muutosten toteutumisen jälkeen Rovaniemen eteläportti näyttäytyy E75 pitkin 

saavuttaessa nykyistä merkittävästi suuremmalta. 

 



2. Asukas (ei rajanaapuri) 

 

Kaavoittajan vastine: Kevyen liikenteen väylä suunnitellaan paikkaan soveltuvaksi ja mahdollisimman 

turvalliseksi. 

Kaavan pyöräpaikotusta koskevat kaavamääräykset noudattavat voimassa olevaa pysäköintinormia.  

Rakennusten korkeus on merkittävä rakennusoikeuden määrään vaikuttava muuttuja. Postitalo on näihin 

päiviin saakka ollut alueen dominantti eli korkein ja suurin rakennus. Uuden kaavan myötä tämä tulee 

muuttumaan. Kaavaehdotuksessa nk. Teletalon lisärakentamisen määrää ja suurinta sallittua 

kerroslukumäärää on laskettu siten, että sen räystäskorkeus on korkeintaan sama kuin Postitalolla (+105.00). 

Rovaniemellä merkittävimpiä rakennushankkeita ohjaa Kaupunkikuvatyöryhmä. Tässä kaavassa ei ole tarpeen 

antaa yksityiskohtaisia rakentamistapamääräyksiä, jotta suunnittelulle jää liikkumavaraa. Suunnitelmien 

hienosäätö ja paikkaan sopeuttaminen tapahtuu Kaupunkikuvatyöryhmän ohjauksessa. 



3. Mielipide, Rovaniemen keskikaupungin asukasyhdistys ry 

 

Kaavoittajan vastine: Kaikkia lisärakennuksia ei pureta. Kaavasuojelun ulkopuolelle jättämisen perustelut 

annetaan kaavaselostuksen sivulla 35. Teletalon lisärakentamisesta saadaan vähäinen määrä 

lisärakennusoikeutta, koska räystäslinja on valittu pidettäväksi samana kuin Posti talon (+105.00). 

Kts. lisäksi valmisteluvaiheen vastineet 1. ja 2. 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. Telia Finland, lausunto 

Telia Finland on alueella laitetiloja, joiden käyttö jatkuu myös kaavamuutoksen jälkeen. 

Kaavoittajan vastine: Kirjataan tiedoksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


